成员之一与其他联合体成员就项目开展做出了进一步约定并签署了 《联合体内部协议》（以下简称

“内部协议” ），具体情况如下：

一、“内部协议” 涉及项目的基本情况

1、项目名称：中国移动（宁夏中卫）数据中心B区B01、B02号机房楼EPC总承包项目

2、项目地点：中卫市工业园区西部云基地

3、发包人：中国移动通信集团有限公司宁夏分公司

4、承包人：

（1）中建三局集团有限公司（联合体主体）

（2）华信咨询设计研究院有限公司（联合体成员一）

（3）香江系统工程有限公司（联合体成员二）

5、 签约合同价 （含税） 为： 人民币 （大写） 壹拾陆亿叁仟壹佰捌拾陆万叁仟柒佰零捌圆整

（￥1631863708.00元），其中设计费（含税）人民币（大写）陆佰肆拾捌万圆整（￥6480000.00元）；

建筑安装工程费（含税）人民币（大写）叁亿叁仟捌佰柒拾陆万叁仟柒佰零捌圆整（￥338763708.00

元）；机电施工费（含税）人民币（大写）叁亿捌仟伍佰玖拾捌万陆仟圆整（￥385986000.00元）；机电

设备购置费（含税）人民币（大写）玖亿零陆拾叁万肆仟圆整（￥900634000.00元）。

6、工期：

计划开始工作日期：2025年4月30日

计划开始现场施工日期：2025年5月15日

计划竣工日期：2025年7月30日

工期总日历天数：92天，工期总日历天数与根据前述计划日期计算的工期天数不一致的，以工期

总日历天数为准。

二、“内部协议” 约定的主要内容

1、协议各方

（1）联合体牵头人（甲方）：中建三局集团有限公司

（2）联合体成员（乙方）：香江系统工程有限公司

（3）联合体成员（丙方）：华信咨询设计研究院有限公司

2、工期：在原项目合同《中国移动（宁夏中卫）数据中心B区B01、B02号机房楼项目 EPC�总承包